



## Ministero dell'Istruzione

### Liceo Scientifico Statale "Enrico Fermi"

Sezioni: Classico - Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate  
Via Martiri delle Foibe,8 - 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150  
C.F.87002130174 - C.M.BSPS05000X

[www.liceofermisalo.edu.it](http://www.liceofermisalo.edu.it) e-mail uffici : [bsps05000x@istruzione.it](mailto:bsps05000x@istruzione.it)

Posta elettronica certificata:[bsps05000x@pec.istruzione.it](mailto:bsps05000x@pec.istruzione.it)



Alla Ditta GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.  
Via Ferdinando Bernini, 22A  
43126 Parma  
Tel: 3485650547  
e mail: [paolino@spaggiarinet.eu](mailto:paolino@spaggiarinet.eu)

### **Oggetto: Ordine materiale cancelleria – Vs. preventivo n. 2022EP13526 del 30/09/2022.**

La presente per confermare l'ordine del materiale di cui al Vs. preventivo n. 2022EP13526 del 30/09/2022 allegato alla presente.

#### **Condizioni di acquisto:**

La merce deve essere resa franco il nostro Istituto, le spese di imballo, trasporto sono sempre da intendersi COMPRESI NEL PREZZO

- **Luogo di consegna:**

Liceo Scientifico "E. Fermi" Via Martiri delle Foibe, 8 25087 Salò dal Lunedì al sabato dalle ore 08.00 alle ore 13.30

#### **DATI PER FATTURA ELETTRONICA**

CIG. N. **ZF03801454** Codice Univoco **UF71Q5** Pec: [bsps05000x@pec.istruzione.it](mailto:bsps05000x@pec.istruzione.it)

Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dal ricevimento della fattura elettronica (ai sensi dell'articolo 21, comma 1, del DPR 633/72) tramite il sistema di interscambio (Sdi) gestito dall'Agenzia delle Entrate, mediante accredito sul conto corrente bancario, previa acquisizione del modello DURC attestante l'avvenuto versamento dei contributi INPS-INAIL. Si ricorda che in caso di DURC negativo, questa Amministrazione procederà in base alla normativa vigente. L'Art. 1, comma 629, lettera b), della Legge di Stabilità 2015 (L. 190/2014) ha introdotto per le cessioni di beni e prestazioni di servizi effettuate nei confronti della pubblica amministrazione il metodo della scissione dei pagamenti dell'IVA, cosiddetto "split payment". Pertanto l'Istituto provvederà a versare direttamente all'Erario l'Iva addebitata sulla fattura pagando a codesta Ditta solo l'imponibile.

Il meccanismo della scissione dei pagamenti si applica alle operazioni fatturate.

Si richiedono il DURC e la dichiarazione della tracciabilità dei flussi nonché dichiarazione sostitutiva, patto di integrità e visura camerale.

Restando a Vs. completa disposizione per ogni chiarimento, cogliamo l'occasione per porgerVi distinti saluti.

*Salò, 04/10/2022*

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Tecla Gaio

Preventivo **2022EP13526 del 30-09-2022**  
Validità **60 giorni**  
Mod. pagamento **IT 07 I 07601 12700**  
Con condizione  
Rif. ordine  
Protocollo  
CIG/CUP /  
Note **vostra richiesta del 30 settembre 2022 a mezzo mail**

**Liceo Scientifico Statale**  
**E.Fermi**  
87002130174  
Via Martiri Delle Foibe 1  
25087 Salo' (BS)  
BSLS0006

1	ZQA031/C	QUADERNONE 20 FG 21X297 RIGHE - 10 PZ.	5,63 € Prz. uni.	5 Conf.	28,15 € Prz. tot.	22 iva
2	ZQA033/C	QUADERNONE 20 FG 21X297 5 MM. - 10 PZ.	5,63 € Prz. uni.	5 conf.	28,15 € Prz. tot.	22 iva
3	ZCT030E	BUSTE FORATE 22X30 MEDIA B/A - 50PZ.	2,20 € Prz. uni.	20 conf.	44,00 € Prz. tot.	22 iva
4	ZSP120	FG COPERTINA TRASPARENTE 0150 A4 100PZ.	6,60 € Prz. uni.	1 conf.	6,60 € Prz. tot.	22 iva
5	ZRG082 8953853670103	REGIS. VERB. 50FG 1/200 25X35 USO BOLLO	18,40 € Prz. uni.	5 pz.	92,00 € Prz. tot.	22 iva
6	ZPI652	POST IT 652H NASTRO CORREZIONE 2 RIGHE	4,41 € Prz. uni.	5 pz.	22,05 € Prz. tot.	22 iva
7	ZMT125	TEMPERINI 2 FORI METALLO	0,38 € Prz. uni.	10 pz.	3,80 € Prz. tot.	22 iva
8	ZCO003/C	COLLA PRITT PK 619 GR 22 - 12PZ.	13,27 € Prz. uni.	5 conf.	66,35 € Prz. tot.	22 iva
9	ZFO018	FORBICI UFFICIO CM 17 IMPUGNAT.PLASTICA	1,01 € Prz. uni.	5 pz.	5,05 € Prz. tot.	22 iva
10	ZFE053	PUNTINE N.3 MM12 SCAT 100 PZ	0,61 € Prz. uni.	10 conf.	6,10 € Prz. tot.	22 iva
11	ZAT900	PANNELLO AVVISO PAVIMENTO BAGNATO	9,01 € Prz. uni.	1 pz.	9,01 € Prz. tot.	22 iva
12	ZAL110	GESSI COLORATI ROTONDI SCAT 100PZ	3,09 € Prz. uni.	5 conf.	15,45 € Prz. tot.	22 iva
13	ZNA005	NASTRO ADESIVO 15X33 METRI	0,35 € Prz. uni.	20 pz.	7,00 € Prz. tot.	22 iva
14	ZFE004	FERMAGLI N. 4 SCAT 100 PZ 32MM	0,45 € Prz. uni.	2 conf.	0,90 € Prz. tot.	22 iva
15	ZCP010/AC	CARPETTA MANILA 3 LEMBI 25X33 AZZ. 50PZ.	5,35 € Prz. uni.	5 conf.	26,75 € Prz. tot.	22 iva
16	ZPEN065/B	PENNARELLI TURBO MAXI 12 PZ BLU	2,98 € Prz. uni.	1 pz.	2,98 € Prz. tot.	22 iva
17	ZPEN065/N	PENNARELLI TURBO MAXI 12 PZ NERO	2,98 € Prz. uni.	3 pz.	8,94 € Prz. tot.	22 iva
18	ZPEN065/R	PENNARELLI TURBO MAXI 12 PZ ROSSO	2,98 € Prz. uni.	1 Conf.	2,98 € Prz. tot.	22 iva
19	ZPEN065/V	PENNARELLI TURBO MAXI 12 PZ VERDE	2,98 € Prz. uni.	1 Conf.	2,98 € Prz. tot.	22 iva
20	ZZZSPI L1140102	L1140102 CF12MATITA TEMAGRAPH 2B	4,93 € Prz. uni.	2 Conf.	9,86 € Prz. tot.	22 iva
21	ZSA004/B	CART.PORTAPROG.3 BOTTONI 4 CM.BLU colori disponibili blu giallo rosso verde	1,37 € Prz. uni.	20 pz.	27,40 € Prz. tot.	22 iva
22	ZSA008/B	CART.PORTAPROG.3 BOTTONI 8 CM.BLU colori disponibili blu giallo rosso verde	1,37 € Prz. uni.	20 pz.	27,40 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo	2022EP13526 del 30-09-2022	Liceo Scientifico Statale			
23 ZMO001	LIBRO FIRMA 14 PAG 24X34	10,25 € <small>Prez. unit.</small>	5 <small>pa.</small>	51,25 € <small>Prez. list.</small>	22 <small>iva</small>
		Totale imponibile		495,15 €	
		IVA		108,93 €	
		Totale con iva		604,08 €	

\_\_\_\_\_

Data

\_\_\_\_\_

Timbro e Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

\_\_\_\_\_

Firma del Cliente

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

\_\_\_\_\_

Firma del Cliente

